Протокол об итогах государственных закупок медицинских товаров
из одного источника
г. Семей

13.00 ч 26.03.2020 г.

Организатор государственных закупок: Учреждение «Консультативно-диагностическая поликлиника №3 города Семей»  УЗ ВКО провел закупки медицинских товаров способом из одного источника.
Обоснование применения данного способа – решение об осуществлении государственных закупок из одного источника №1 от 26.03.2020 г.
          Краткое описание закупаемых товаров, их торговое наименование или фармацевтических услуг
	№
	Наименование товара, работ и услуг
	Единица измерения товара, работ и услуг
	Объем потребности товара (количество)
	Цена за единицу (тенге)
	Сумма, выделенная для закупа, тенге

	1
	Аммиак 10%-20,0
	фл
	10
	51
	510

	2
	ОРS 18,9
	пак
	20
	137,5
	2 750

	3
	Этанол 70% -50,0
	фл
	200
	68
	13 600

	4
	Фуросемид 1% -1,0
	амп
	100
	20,8
	2 080

	5
	Вазелин 25,0
	фл
	10
	77
	770

	6
	Масло вазелиновое 20,0
	фл
	5
	100
	500

	7
	КБСУ5л с желтым пакетом
	шт
	100
	120
	12 000

	8
	Лейкопластырь бактерицидный 19х7
	шт
	200
	16
	3 200

	9
	Эпинефрин  0,18% -1,0
	амп
	30
	97,9
	2937

	ВСЕГО

	38 347

Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор: ТОО «Альянс Фарм» РК, ВКО, г.Семей, ул.Мамай Батыр, 92. Цена договора 38 347 (тридцать восемь тысяч триста сорок семь) тенге 00 тиын.
Организатор государственных закупок по результатам данных закупок из одного источника решил: заключить договор с  ТОО «Альянс Фарм» РК, ВКО, г.Семей, ул.Мамай Батыр, 92.
Организатору государственных закупок Учреждение «Консультативно-диагностическая поликлиника №3 города Семей»  УЗ ВКО  направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс заказчика.